
Powered by



Každé číslo čtvrtletníku nabízí minimálně 70 originálních receptů

Gastro novinky od českých i světových foodblogerů a recepty od kulinárních hvězd televize Prima.  
Prima FRESH není jen časopis, jde o propojení tisku, online (web prima-fresh.cz) a televize.

Náklad: 40 000 ks Prodejní cena: 49 Kč CS: ženy ve věku 25–54 let

https://www.youtube.com/watch?v=P_aspvCfmMw&feature=youtu.be


STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana  139 000 Kč 2/1 dvoustrana 249 000 Kč vlep na pozici 2 Kč/1 ks

1/2 strany  75 000 Kč 4. strana obálky 209 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 1 Kč/1 ks

1/3 strany  55 000 Kč 3. strana obálky 169 000 Kč vklad dovnitř na pozici 1,50 Kč/1 ks

1/4 strany  40 000 Kč 2. strana obálky 189 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie 3 Kč/1 ks

advertorial  159 000 Kč advertorial 159 000 Kč PŘEDPLATNÉ 25 000 Kč

produktový tip  30 000 Kč produktový tip 30 000 Kč podmínkou spolupráce je dodání min. 300 cen v min. hodnotě 300 Kč

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 215 x 275 mm

1/2 strany – příčně 215 x 131 mm

1/2 strany – výškově 101 x 275 mm

1/3 strany – výškově 70 x 275 mm

1/4 strany – příčně 215 x 91 mm

1/4 strany – výškově 101 x 131 mm

produktový tip – výškově 70 x 131 mm

Rozměry inzerce
ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

JARO 1/2021 19. 2. 10. 3.

LÉTO 2/2021 28. 5. 16. 6.

PODZIM 3/2021 27. 8. 15. 9.

ZIMA 4/2021 5. 11. 24. 11.

Harmonogram

Ceník 



Náklad: 40 000 ks Prodejní cena: 68 Kč CS: primárně muži (60 %) nad 35 let  
se středoškolským vzděláním

Unikátní časopis přináší zajímavý obsah z vysílání Prima ZOOM mimo obrazovky.  
Na své si přijdou čtenáři se zájmem o historii a přírodu, ale i vědu a techniku.  

Každé vydání je propojené s jednou významnou osobností  
České republiky, která je prezentována na obálce.

https://www.youtube.com/watch?v=SzQZQbno4kE&feature=youtu.be


STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana  129 000 Kč 2/1 dvoustrana 219 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 1 Kč/1 ks

1/2 strany  70 000 Kč 4. strana obálky 189 000 Kč vklad dovnitř na pozici 1,50 Kč/1 ks

3. strana obálky 149 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie 3 Kč/1 ks

2. strana obálky 169 000 Kč PŘEDPLATNÉ  20 000 Kč

advertorial 139 000 Kč podmínkou spolupráce je dodání min. 300 cen v min. hodnotě 300 Kč 

produktový tip (tip v křížovce) 30 000 Kč 

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 280 mm

1/2 strany 210 x 140 mm

produktový tip – 1/4 strany 105 x 140 mm

Rozměry inzerce Harmonogram

Ceník 

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

JARO 1/2021 10. 2. 25. 2.

LÉTO 2/2021 12. 5. 27. 5.

PODZIM 3/2021 11. 8. 26. 8.

ZIMA 4/2021 10. 11. 25. 11.



13

Hahaha, nějak 
vám to 

   nelítá, co?    

Když jsme jednoho dne 
pouštěli s kamarády 
draky, zafoukal najednou 
silný vítr a nám se 
zamotaly provázky. 
Pomůžete nám je, 
prosím, rozplést prosím, rozplést 
a poznáte, komu 
který drak patří?    

Od
po
vě
di:
 H

rk
ol 

- 
5,
 P
rim

áč
ek
 -
 3
, 
Os
ka
r 
- 
1, 

Ma
ru
šk
a 
- 
4,
 D
rd
ola
 -
 2
. 
  
  
  
 

Zábavný časopis z koprodukce FTV Prima a vydavatelství Donau Media. Předlohou komiksového dvouměsíčníku je 
stejnojmenný TV blok vysílaný ráno na Primě. Každé číslo je plné originálních a edukativních příběhů, logických rébusů, 

omalovánek a her.

Navíc dvě hračky v příbalu jako dárek. Umíme připravit speciální číslo přizpůsobené přímo na míru partnerovi.

Náklad: 20 000 ks CS: děti ve věku 4–8 let, rodičeProdejní cena: 59,90 Kč

https://youtu.be/WKL9Wv3dSJQ


STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana  80 000 Kč speciální časopis pro partnera 250 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 2 Kč/1 ks

1/2 strany  60 000 Kč 4. strana obálky 100 000 Kč vklad dovnitř na pozici 2,50 Kč/1 ks

1/3 strany  50 000 Kč 3. strana obálky 90 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie 3 Kč/1 ks

1/4 strany  40 000 Kč 2. strana obálky 90 000 Kč PŘEDPLATNÉ  15 000 Kč 

  podmínkou spolupráce je dodání min. 300 cen v min. hodnotě 300 Kč

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 280 mm

1/2 strany 210 x 140 mm

1/3 strany 210 x 94 mm

1/4 strany 105 x 140 mm

Rozměry inzerce Harmonogram

Ceník 

ČÍSLO VYDÁNÍ INZERCE UVEDENÍ NA TRH

1/21 25. 1. 19. 2.

2/21 8. 4 28. 4.

3/21 10. 6. 30. 6.

4/21 10. 8. 31. 8.

5/21 6. 10. 27. 10.

6/21 26. 11. 17. 12.



01 Horizontální logo s ikonou a claimem Varianta pro světlé pozadí

Varianta pro tmavé pozadí

Náklad: 30 000 ks Prodejní cena: 59,90 Kč

Prima DOMA – NOVINKA PRO ROK 2021

Populární hobby magazín cílený na aktivní ženy „kutilky“ propojený s televizními pořady Fachmani,  
Libovky Pepy Libického a Řemeslo nenahradíš.

CS: aktivní ženy, kutilky 40+



FORMÁT ROZMĚR

1/1 182 x 248 mm

1/2 š 182 x 124 mm

1/3 v 60 x 248 mm

1/3 š 182 x 82 mm

FORMÁT CENA

4. obálka 140 000 Kč

2. obálka 120 000 Kč

3. obálka 110 000 Kč

2/1 170 000 Kč

1/1 100 000 Kč

1/2 60 000 Kč

1/3 42 000 Kč

Rozměry inzerce Harmonogram

Ceník inzerce 

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

1/21 25. 1. 1. 2.

2/21 15. 3. 24. 3.

3/21 10. 5. 19. 5.

4/21 12. 7. 21. 7.

5/21 13. 9. 22. 9.

6/21 15. 11. 24. 11.

01 Horizontální logo s ikonou a claimem Varianta pro světlé pozadí

Varianta pro tmavé pozadí



To nejlepší z divácky oblíbených hobby pořadů 
 Vychytávky Ládi Hrušky a RECEPTÁŘ PRIMA NÁPADŮ

Inspirace pro všechny vášnivé kutily, zahrádkáře,  
milovníky zvířat, nadšené kuchaře i výletníky. 

Zajímavé reportáže a rady odborníků v každém čísle.

Exkluzivní lifestylový časopis  
nabízející inspiraci pro životní styl

5 HLAVNÍCH ČÁSTÍ MAGAZÍNU – Koktejl, People, HighTech, Lifestyle, Recenze

Inspirativní texty doplněné fotkami nádherných žen. 
Nezaměnitelný a jedinečný originál – v ČR už od roku 1991.

CS: kutilové, zahrádkáři 
a tvořiví lidé ve věku 40+

CS:  muži  
v produktivním věku

Náklad: 65 000 ks Náklad: 14 000 ks
Prodejní cena: 29 Kč Prodejní cena: 99 Kč



STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana 126 000 Kč 2/1 dvoustrana 236 000 Kč všívání, vkládání, vlepování 2,30 Kč/1 ks

1/2 strany 74 000 Kč 4. strana obálky 179 000 Kč všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 Kč/1 ks

1/3 strany 53 000 Kč 3. strana obálky 152 000 Kč 

1/4 strany 42 000 Kč 2. strana obálky 163 000 Kč 

1/6 strany 29 000 Kč 

FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 285 mm

1/2 strany – příčně 210 x 142,5 mm

1/2 strany – výškově 105 x 285 mm

1/3 strany – příčně 210 x 95 mm

1/3 strany – výškově 66 x 285 mm

1/4 strany – příčně 210 x 71 mm

1/4 strany – výškově 52 x 285 mm

ČÍSLO VYDÁNÍ OBJEDNÁVKA UVEDENÍ NA TRH

2 5. 1. 20. 1. 

3 9. 2. 24. 2. 

4 9. 3. 24. 3. 

5 13. 4. 28. 4. 

6 11. 5. 26. 5. 

7/8 8. 6. 23. 6. 

9 10. 8. 25. 8. 

10 14. 9. 29. 9. 

11 12. 10. 27. 10. 

12/I 9. 11. 24. 11. 

ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH

3/21 25. 1. 11. 2.

4/21 1. 3. 18. 3.

5/21 6. 4. 22. 4.

6/21 3. 5. 20. 5.

7/21 7. 6. 24. 6.

8/21 7. 7. 22. 7.

9/21 2. 8. 19. 8.

10/21 6. 9. 23. 9.

11/21 4. 10. 21. 10.

12/21 1. 11. 18. 11.

1/22 29. 11. 16. 12.

2/22 10. 1. 27. 1.

3/22 7. 2. 24. 2.

4/22 7. 3. 24. 3.

5/22 4. 4. 21. 4.

6/22 2. 5. 19. 5.

Ceník 

Rozměry inzerce Harmonogram Harmonogram



PRIMA FEST

IS
SN

 2
46

4-
67

25

9
7

7
2

4
6

4
6

7
2

0
0

00
1

Primáček

1/2020  

59,90 Kč/ 2,60 €

1/20

1_2020_Primacek_casopis.indd   1

27.01.20   11:10


